
(48.) sobota 25. 2. Jt

„Zimou nezimou“
Start: Praha-Radotín (žst) 6:00-11:00
Trasa 10 km: - Černá rokle – Kosoř -  
Cíl: restaurace Sokolovna (Radotín) 10:00-20:00
Připravil: KČT odbor Trilobit Barrandov 
Další trasy dle propozic pochodu. Na kontrolních 
stanovištích budou rozmístěny soutěžní úkoly pro děti.

(49.) sobota 4. 3. J

„S Pohodou jarní přírodou“
Start: Jílové u Prahy, žst. 9:30-11:00
Trasa 13 km: - štola Halíř – štola sv. Josefa a Ant. 
Paduánského – rozhl. Pepř -
Cíl: Jílové u Prahy, restaurace U Dušků 11:00 - 18:00
Připravil: KČT, odbor POHODA
Další trasy dle propozic pochodu. V rámci pochodu 
bude možné navštívit štoly Halíř, sv. Josefa a sv. Ant. 
Paduánského a regionální muzeum v Jílovém u Prahy.

(50.) sobota 11. 3. t

„Pochod Dr. Roberta Šumavského 
okolo Prahy“

Start: Uhříněves - před nádražím 8:00-9:00 (29,5 km), 
8:00-10:00 (10,5 km)
Trasa 10,5 km: - Pitkovičky – Dobrá voda – Petrovice 
– Hostivař – 
Trasa 29,5 km: - Dubeč – Běchovice – Netluky – 
Hostivař – Pitkovičky – Dobrá voda – Petrovice -
Cíl: ekolog. centrum Toulcův dvůr (Hostivař) 11:00 
- 16:30
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Střelka + 
35. stř. Junáka Praha
Startovné: děti do 15 let 5,- Kč; členové KČT, Junáka, 
senioři, osoby se sníženou pohyblivostí (ZTP) a 
pojištěnci OZP 15,- Kč; ostatní 30,- Kč

Procházky zimní Prahou (PZP)
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

(45.) sobota 4. 2. Jt

„Kolo, kolo mlejnský“
Start: Kulturní dům Mlejn (Kovářova 4/1615, Praha 
13) 9:00-11:00
Trasa 6 km: - Centrální park – U Vidoule – Prokopský 
potok – staré Stodůlky -
Trasa 11 km: - Cibulka – PP Motolský ordovik – PP 
U Hájů – Centrální park -
Cíl: rest. Mlejn (Kovářova 4/1615, Praha 13) 11:30-
17:00
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan 
Další trasy dle propozic pochodu.

 (46.) sobota 11. 2.  J

„S Valentýnem na Valentinku“
Start: Křižíkova (M-B) 9:00-11:00
Trasa 12 km: - Žižkov – Nusle – Vyšehrad - 
Cíl: rest. Na Valentince (Praha 5) 11:00-15:00
Připravil: KČT odbor Trilobit Barrandov 

(47.) sobota 18. 2. Jt

„Pochod Prahou historickou - 
barokní“

Start: restaurace U Lišků (smyčka bus 112 ZOO) 
11:00-13:00
Trasa 12 km: - Trojský zámek – Stromovka – Pražský 
hrad – Malá Strana –Nové Město - 
Cíl: restaurace U Karla IV. (Neklanova ul.) 13:00-
18:00
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů 

Startovné: děti do 15 let 5 Kč; člen KČT 10 Kč (po 
předložení platného průkazu KČT na startu); pojištěnec 
OZP 10 Kč (po předložení průkazu pojištěnce OZP), 
ostatní 20 Kč (pro trasy zařazené v cyklu PT).

Na těchto akcích lze plnit Oblastní odznak KČT, oblast 
Praha KDY a KAM? – Pražský chodec.
Záznamník je pro členy KČT zdarma, pro nečleny KČT 
je za poplatek a je možné si ho vyzvednout v Infocentru 
KČT, Fügnerovo náměstí 3, Praha 2.

(51.) sobota 18. 3.

„Švýcarské stopy“
Start: Pohořelec (MHD) - 9 km 9:30-11:00
Divoká Šárka (MHD) - 17 km 9:00-11:00
Trasa 9 km: - Hradčany - Malá Strana - Staré Město 
- Karlín -Nové Město -
Trasa 17 km: - Veleslavín - Střešovice - Hradčany 
- Malá Strana - Staré Město - Karlín - Nové Město -  
Cíl: Klub cestovatelů (Praha 1, Masarykovo nábřeží 
22) 12:00 – 16:00
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan 

(52.) sobota 25. 3. Jtq

„Za jarním sluníčkem“
informace k pěším trasám na další straně

Běžecká turistika
Trasa 8 km,  limit 55 minut.

Sraz zájemců o účast je v 9.30 a start v 10.00 hod.  
Park Pankrác (1km od metra C-Pankrác směrem 
na Kavčí hory) – od kavárny „Café na půl cesty“.



Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 15. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část VII. - únor - březen 2017

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek   10.00 - 18.00 hod.
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

v Praze zahajujeme 25. března 2017
v Národním technickém muzeu na Letné

Starty tras
Pěší 5 km: 10 – 12 hod., Národní technické muzeum 
(kočárková, vozíčkářská)
Pěší 7 km: 9 – 11 hod., Kinského náměstí
tramvaj č. 9, 12, 20 
Pěší 9 km: 9 – 11 hod., metro C Kobylisy,
výstup Salesiánské divadlo 
Pěší 17 a 22 km: 8 – 10 hod., metro C Kobylisy, 
výstup Salesiánské divadlo 
Cíl: 11 - 16 hod., Národní technické muzeum 

Pro účastníky pochodu bude zajištěn
volný vstup do výstavních prostor NTM.
Odpoledne od 13 hod. bude připraven

kulturní program a další doprovodné akce.
Pro účastníky akce Razítko měsíce

budou připraveny závěrečné odměny.
V NTM budou připraveny stánky KČT

a obchodních partnerů.
Další informace na webových stránkách

www.clovecepohnise.cz a www.100letvznikurepubliky.cz


